
Id: AXUFD­NKFKL­XLEQL­SRTNP­ADBQL. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr 43/558/11/IV
Zarządu Województwa Warmińsko­ Mazurskiego

z dnia 16 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych. 

Na  podstawie  §  17  ust.  1 załącznika  do  uchwały  Nr  XV/251/00  Sejmiku Województwa Warmińsko  ­ 

Mazurskiego  z dnia  17  kwietnia  2000r.  w sprawie  ustalenia  zasad  gospodarowania  mieniem 

Województwa  Warmińsko­  Mazurskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.­  Maz.  Nr  36,  poz.  527  z późn.  zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę Warmińsko – Mazurskiej Bibliotece Pedagogicznej  im. Karola Wojtyły w Elblągu na 
likwidację następujących środków trwałych: 

1) kserokopiarka Canon NP 1215 nr fabryczny F127700 – szt. 1, 

2) kserokopiarka Canon NP 1020 nr fabryczny UTH00104 – szt. 1 

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi Warmińsko  ­ Mazurskiej  Biblioteki  Pedagogicznej  im. 
Karola Wojtyły w Elblągu. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Jacek Protas


